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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                             Tiranë më, ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail) 
Briken Lala 

briken.lala@qsut.gov.al  

                                                                                                                                                       

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: :  Procedure e hapur e thjeshtuar  - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara”  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08322-10-15-2021/Lotet: 

Nr. 

Loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: Formë/ doza Njësia Referenca: 

2  Anestezi Reanimacion   Cisatracurium  
Solution for injection 

or infusion x 2mg/ml,  
Flakon/Ampulë REF-08332-10-15-2021  

3 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Methotrexate   

Solution for injection x 

50mg/2ml, 
Flakon/Ampulë REF-08334-10-15-2021  

6 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Bleomycin sulphate 

lyophilized power x 

15mg 
Flakon/Ampulë REF-08336-10-15-2021  

7 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
L-asparaginase  

Powder and solvent for 

solution for injection x 

10,000 IU/vial 

Flakon/Ampulë REF-08338-10-15-2021  

8 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vinblastine 

Solution for injection x 

1mg/ml 
Flakon/Ampulë 

REF-08340-10-15-2021 

9 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vincristine 

solution for injection x 

1mg/ml 
Flakon/Ampulë 

REF-08342-10-15-2021 

10 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Mercaptopurine  Tablets x 50mg,            Tabletë / Kapsulë 

REF-08344-10-15-2021 

11 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Dactinomycin 

Powder for inj. X 0.5 

mg, 
Flakon/Ampulë 

REF-08347-10-15-2021 

12 
Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 
Pentoxiphylline 

Sol. for injection x 

20mg/ml,  
Flakon/Ampulë 

REF-08349-10-15-2021 

13 Anti infektiv Atovaquone, Proguanil 
Tabletë/kapsulë (250 

mg + 100 mg ) 
Tabletë / Kapsulë 

REF-08351-10-15-2021 

14 Anti infektiv 
Benzathine 

Benzylpenicillin  

Powder for susp. for 

inject. x 1,2 M 

UI/2.5ml,  

Flakon/Ampulë 

REF-08354-10-15-2021 

http://www.qsut.gov.al/
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15 Anti infektiv Mefloquine capsules x  250mg  Tabletë/kapsulë  
REF-08357-10-15-2021 

16 Anti tuberkular Streptomycin 
Powder for solution for 

injection x 1g/vial 
Flakon/Ampulë 

REF-08359-10-15-2021 

17 Barna antiparazitar 
MEGLUMINE 

ANTIMONATE 
OINJ. X 1.5 G/ 5 ML Flakon/Ampulë 

REF-08361-10-15-2021 

18 Sistemi kardiovaskular Enoximone 
Concetrate for sol.For 

Inj. X 100 mg/ 20 ml,  
Flakon/Ampulë 

REF-08363-10-15-2021 

19 Sistemi kardiovaskular 
Propafenon 

hydrochloride 

Solucion for injection 

x 35mg/10ml  
Flakon/Ampulë 

REF-08365-10-15-2021 

20 Sistemi kardiovaskular VERAPAMIL FL. X 5MG/2 ML Flakon/Ampulë 
REF-08367-10-15-2021 

21 Sis temi kardiovaskular Flecainide acetato Tab. X 100mg Tabletë / Kapsulë 
REF-08369-10-15-2021 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje barna të deleguar nga MSHMS, të 

ndarë në lote (18 Lote – Procedurë e Rishpallur), për një periudhë mbulimi 12 mujore 

për neovoja të QSUNT, për lotet: 

 

Nr. 

Loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: Formë/ doza Njësia 

2  Anestezi Reanimacion   Cisatracurium  
Solution for injection or 

infusion x 2mg/ml,  
Flakon/Ampulë 

3 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Methotrexate   

Solution for injection x 

50mg/2ml, 
Flakon/Ampulë 

6 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Bleomycin sulphate lyophilized power x 15mg Flakon/Ampulë 

7 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
L-asparaginase  

Powder and solvent for solution 

for injection x 10,000 IU/vial 
Flakon/Ampulë 

8 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vinblastine Solution for injection x 1mg/ml Flakon/Ampulë 

9 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vincristine solution for injection x 1mg/ml Flakon/Ampulë 

10 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Mercaptopurine  Tablets x 50mg,            Tabletë / Kapsulë 

11 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Dactinomycin Powder for inj. X 0.5 mg, Flakon/Ampulë 

12 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Pentoxiphylline Sol. for injection x 20mg/ml,  Flakon/Ampulë 

13 Anti infektiv Atovaquone, Proguanil 
Tabletë/kapsulë (250 mg + 100 

mg ) 
Tabletë / Kapsulë 

14 Anti infektiv Benzathine Benzylpenicillin  
Powder for susp. for inject. x 1,2 

M UI/2.5ml,  
Flakon/Ampulë 

15 Anti infektiv Mefloquine capsules x  250mg  Tabletë/kapsulë  

16 Anti tuberkular Streptomycin 
Powder for solution for injection 

x 1g/vial 
Flakon/Ampulë 

17 Barna antiparazitar MEGLUMINE ANTIMONATE OINJ. X 1.5 G/ 5 ML Flakon/Ampulë 

18 Sistemi kardiovaskular Enoximone 
Concetrate for sol.For Inj. X 100 

mg/ 20 ml,  
Flakon/Ampulë 

19 Sistemi kardiovaskular Propafenon hydrochloride 
Solucion for injection x 

35mg/10ml  
Flakon/Ampulë 

20 Sistemi kardiovaskular VERAPAMIL FL. X 5MG/2 ML Flakon/Ampulë 

21 Sis temi kardiovaskular Flecainide acetato Tab. X 100mg Tabletë / Kapsulë 

 

5. 1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës (Në total për të gjitha lotet): 9’266’034,8688 (nëntë 

million e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tridhjetë e katër presje 8688) Lekë pa TVSH, 

e ndarë në 18 lote si më poshtë:  
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- Loti 2 Cisatracurium solution for injection or infusion*2mg/ml flakon/ampule , me 

fond limit: 606’883.10 (gjashteqind e gjashte mije e teteqind e tetedhjete e tre 

presje një) Lekë pa TVSH; 
 

- Loti 3 Methotrexate solution for injection x 50mg/2ml, me fond limit: 468’338.57 

(katerqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e tete presje 

pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 6 Bleomycine sulphatw lyophilized power x15mg flakon/ampul me fond 

limit: 1’567’485.6 (nje milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

katerqind e tetedhjete e pese presje gjashtë) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 7 L-asparaginazw powder and solvent for solution for injection x 10000 IU 

vial flakon/ampule me fond limit: 894’773.03 (teteqind e nentedhjete e kater 

mije e shtateqind e shtatedhjete e tre presje tre) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 8 Vinblastine (solution for injection x 1mg/ml flakon/ampule me fond limit: 

1’763’421.3 (nje milion e shtateqind gjashtedhjete e tre mije e katerqind e 

njezet e nje presje tre) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 9 Vincristine (solution for injection x 1mg/ml flakon/ampule me fond limit: 

1’967’716.92 (nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind 

e gjashtëmbedhjete presje nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 10 Mercaptopurine 50 mg tablet me fond limit: 114’948.94 (njeqind e 

katermbedhjete mije e nenteqind e dyzet e tete presje nëntëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 11 Dactinomycine powder for inject X 0.5 mg flakon/ampule fondi eshte 

272’742.49 (dyqind e shtatedhjete e dy mije e shtateqind e dyzet e dy presje 

dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 12 Pentoxiphylline sol for inject 20 mg/ml flakon/amp me fond limit: 

241’980.59 (dyqind e dyzet e nje mije e nenteqind e tetedhjete presje pesëdhjetë 

e nëntë) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 13 Atovaquone+ Proguanil 250 mg + 100 mg tab me fond limit: 6’857.75 

(gjashte mije e teteqind e pesedhjete e shtate presje shtatëdhjetë e pesë) Lekë 

pa TVSH; 

 

- Loti 14 Benzathine Benzylpenicilline Powder for susp for inject x 1.2 M UI/2.5 ml 

flakon/ amp me fond limit: 212’263.68 (dyqind e dymbedhjete mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tre presje gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 15 Mefloquine 250 mg cap me fond limit: 8’464.42 (tete mije e katerqind e 

gjashtedhjete e kater presje dyzet e dy) Lekë pa TVSH; 
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- Loti 16 Streptomycine 1gr powder for injection flakon/ampule me fond limit: 

198’035.54 (njeqind e nentedhjete e tete mije e tridhjete e pese presje 

shtatëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 17 Meglumine Antimonate inj x1.5g/5ml  me fond limit: 35’790.92 (tridhjete 

e pese mije e shtateqind e nentedhjete presje nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 18 Enoxime concentrate for sol for inj100 mg/20ml  flakon/ampule  me fond 

limit: 622’853.71 (gjashteqind e njezet e dy mije e teteqind e pesedhjete e tre 

presje shtatëdhjetë e një) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 19 Propafenon hydrochloride 35mg/10 ml flakon/amp me fond limit: 

58’558.9 (pesedhjete e tete mije e peseqind e pesedhjete e tete presje nëntë) 

Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 20 Verapamil 5mg/2ml flakon/ampule me fond limit: 206’287.02 (dyqind e 

gjashte mije e dyqind tetedhjete e shtate presje zero dy) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 21 Flecainide acetato 100mg tab me fond limit: 18’632.38 (tetembedhjete 

mije e gjashteqind e tridhjete e dy presje tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH; 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

lidhja e MK, me të drejtë shkëputje të marrëveshjes kuadër/kontratës, pa pasoja për Autoritetin 

Kontraktor, në rast se për të njëjtin objekt prokurimi lidhet marrëveshje kuadër/kontratë nga 

MSHMS në cilësinë e OQB. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Date: 01.11.2021   Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 
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